
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

TVIRTINU 

Direktorė 

 

Asta Gužauskienė 

2023-01-12 

 

2023 M. SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

Kintai 

 
Bendradarbiaujant su Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Savivaldos grupių (Direkcinės, metodinės, 

Mokinių, Tėvų, Mokytojų tarybų) 

susirinkimai dėl 2023 m. veiklos planų. 

2-13 d. 

 

Mokykla Savivaldos grupių pirmininkai 

 

Tarybų nariai 

2.  Mokyklos tarybos posėdis „Mokyklos ir 

vadovo 2022 m. veiklos ataskaitos. 2023 m. 

veiklos planas“. 

10-14 d. Nuotolinis Mokyklos tarybos pirmininkas Mokyklos 

tarybos nariai 

3.  Darbo tarybos susirinkimas dėl darbuotojų 

2022 m. metinės veiklos vertinimo išvadų. 

17-21 d. Mokykla Darbo tarybos pirmininkas Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

4.  Metodinių grupių susirinkimai:  

Veiklos planas 2023 m. 

2-13 d. Mokykla Metodinių grupių, pogrupių vadovai. Grupių nariai 

5.  Atestacijos komisijos posėdis: 2023 m. 

veiklos planas;  atestacijos 2023-2025 m. 

programa; atestacijos nuostatų pasikeitimai.  

9 d. 

11.30 val. 

6A 

kabinetas 

Atestacijos komisijos pirmininkas Komisijos nariai 

6.  VGK susirinkimas „Signalinis pusmetis“. 11 d. 

11.30 val. 

2A 

kabinetas 

Laimondas Taroza, VGK pirmininkas, 

klasių vadovai 

VGK nariai 

7.  Mokyklos 2022 m. veiklos ataskaitos 

rengimas.  

12-17 d. Mokykla Ramūnas Grikšas, direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Darbo grupė 

8.  Mokyklos 2023 m. veiklos plano rengimas. 16-20 d. Mokykla Administracija Darbo grupė 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS, PATIKROS 

9.  Metiniai pokalbiai su darbuotojais, jų 2022 

m. metinės veiklos vertinimas. 

9-18 d. Mokykla Asta Gužauskienė, direktorė R.Grikšas, 

J.Tamošiūnienė, 

V.Kližentienė, 



2 

 

R.Radmacher, 

V.Šturma, 

S.Venckienė  

V.Ašmonaitė 

Jurgita Tamošiūnienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

 

 

 

 

I.Venckienė, 

Z.Sakienė, 

A.Lukoševičienė, 

A.Venckienė, 

E.Radmacher 

A.Šertvytienė 

I.Žukauskienė 

I.Chub 

Ramūnas Grikšas, direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

G.Kumutaitytė 

A.Gužauskas 

Violeta Kližentienė, direktoriaus 

pavaduotoja ūkiui 

G.Judžentis 

10.  Adaptacijos tyrimas 1-oje klasėje. 16-19 d. Mokykla Eglė Kelpšienė, psichologė I.Šerkienė,  

1 klasės mokiniai 

11.  Adaptacijos tyrimas 5-oje klasėje. 16-19 d.  Mokykla Eglė Kelpšienė, psichologė 5 klasės 

mokiniai 

ATVIROS PAMOKOS/VEIKLOS MOKYKLOJE AR RAJONE, PAMOKOS, VEIKLOS SU MOKYKLŲ PARTNERIAIS, 

PATIRČIŲ DALIJIMASIS RAJONE/RESPUBLIKOJE 

12.  Ketvirtos klasės mokinių bendra veikla su 

Vainuto gimnazijos ketvirtokais „Kaip man 

sekasi ruoštis NMPP?“ 

16-31 d. Virtualiai Ilona Papievienė,                          

pradinio ugdymo mokytoja 

4 kl. mokiniai 

13.  Vaikų kūrybos (piešinių, literatūros ir kt. 

sričių) konkursas arba integruota veikla 

„Mano gimtinė-tėvų žemė“, skirta Mažosios 

Lietuvos prijungimo 100-mečiui ir Vydūno 

155-osioms gimimo metinėms. 

(Bendradarbiavimas su partneriais: Kintų 

Vydūno kultūros centru, Šilutės r. sav. F. 

Bajoraičio bibliotekos Kintų filialu. Finalinis 

24 d. Mokykla Rita Tarvydienė, dailės mokytoja 5-10 klasių 

mokiniai 



3 

 

renginys paroda - Kovo 22 d. Vydūno 

gimtadienio šventėje). 

14.  Atvira mažosios Lietuvos mokykloms 

viktorina, skirta Mažosios Lietuvos 

prijungimo prie Lietuvos 100-mečiui 

paminėti - integruota istorijos, lietuvių k., 

geografijos, biologijos dalykų veikla. 

25 d. 

12.00 val. 

DC  

aktų salė 

Rubenas Bukavickas, istorijos mokytojas; 

Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja; Ramūnas Grikšas, 

geografijos mokytojas; Ingrida Cyrolies, 

biologijos mokytoja; Šilutės r. sav. F. 

Bajoraičio bibliotekos Kintų filialo 

bibliotekininkės 

5-10 klasių 

mokiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

15.  Rajono kaimo vietovių mokyklų tinklinio 

zoninės varžybos 

10 d. 

10.00 val. 

Sporto salė Simona Venckienė, fizinio ugdymo 

mokytoja  

Saugų, Vilkyčių, 

Kintų pagrindinių 

mokyklų 7-10 kl. 

mokiniai 

16.  Rajono kaimo vietovių mokyklų tinklinio 

finalinės varžybos (merginos ir vaikinai) 

Data 

tikslinama 

Sporto salė Simona Venckienė, fizinio ugdymo 

mokytoja  

Į finalą pateku-

sių mokyklų 7-

10 kl. mokiniai 

17.  Pilietinė akcija „Atmintis gyva, nes liudija“ 13 d. 

8.00 val. 

Mokykla Pradinio ugdymo mokytojai; 

Vilija Ašmonaitė, teatro mokytoja,  

Teatro studijos „Atrask save“ nariai 

Visa mokyklos 

bendruomenė 

18.  Mokyklinė anglų kalbosolimpiada 13 d. Mokykla Vaidotas Vilkas, anglų kalbos mokytojas 9-10 klasių 

mokiniai 

19.  Mokyklinė anglų kalbos olimpiada 16 d. Mokykla Gintarė Mačiulaitienė, anglų kalbos 

mokytoja 

5-7 klasių 

mokiniai 

20.  Dalyvavimas respublikiniame įvairių 

gebėjimų, priešmokyklinių grupių ir 1-4 

klasių mokinių kūrybinių darbų parodoje - 

konkurse „Besmegenių fiesta“. 

16 d. Virtualiai Irena Šerkienė, pradinio ugdymo 

mokytoja 

1 klasės 

mokiniai 

21.  Mokyklinė chemijos olimpiada 16 d. Mokykla Ingrida Cyrolies, chemijos mokytoja 9-10 klasių 

mokiniai 

22.  Meninio skaitymo konkursas (klasėse, klasių 

grupėse, mokykliniame ture) 

16-26- d. Mokykla Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja; Vilija Ašmonaitė, lietuvių 

kalbos, teatro mokytoja 

5-10 klasių 

mokiniai 



4 

 

23.  Mokyklinė matematikos olimpiada. 17 d. Mokykla Pranciškus Viršilas, fizikos mokytojas 9-10 klasių 

mokiniai 

24.  Mokyklinė lietuvių kalbos ir literatūros 

olimpiada. 

18 d. Mokykla Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja 

9-10 klasių 

mokiniai 

25.  Mokyklinė istorijos olimpiada. 19 d. Mokykla Rubenas Bukavickas, istorijos mokytojas 8-10 klasių 

mokiniai 

26.  Mokyklinė rusų kalbos olimpiada 26 d. Mokykla Loreta Butkienė, rusų kalbos mokytoja 10 klasės 

mokiniai 

27.   Jaunųjų literatų klubo „Prisijaukink 

literatūrą“ skaitymo naktis bibliotekoje 

Derinama Biblioteka, 

DC 

Vilija Ašmonaitė, klubo vadovė Klubo nariai 

28.  Teatro studijos „Atrask save“ edukacinė 

išvyka „Atrask save“ 

Derinama Derinama Vilija Ašmonaitė, studijos vadovė Studijos nariai 

STENDAI, PARODOS 

29.  7-8 klasių mokinių kūrybinių darbų paroda 

,,Daiktadėžė” 

6-13 d. Biblioteka Sonata Rangienė, technologijų mokytoja 

30.  3 klasės kūrybinių darbų paroda ,,Mes 

užaugome laisvi” 

10-31 d Mokyklos 

II a. 

Asta Matvėjėvienė, pradinio ugdymo mokytoja 

31.  1 klasės kūrybinių darbų paroda  ,,Žiema”. 12-31 d. Mokyklos 

II a. 

Irena Šerkienė, pradinio ugdymo mokytoja 

32.  4 klasės kūrybinių darbų paroda ,,Žvėreliai ir 

jų gyvenimas miške“ 

12-31 d. Mokyklos 

II a. 

Ilona Papievienė, pradinio ugdymo mokytoja 

33.  9 klasės mokinių fotoparoda ,,Vandens 

būsenos gyvenamojoje aplinkoje” 

16-30 d. Mokykla Pranciškus Viršilas, fizikos mokytojas 

34.  5 klasės mokinių etnokultūros  kūrybinių 

darbų paroda „Patarlių išmintis 

atgyja“ 

16-31 d. Biblioteka Vilija Ašmonaitė, lietuvių kalbos, teatro mokytoja; 

Rita Tarvydienė, dailės mokytoja 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA 

35.  Metodinių ir darbo grupių 2023 m. veiklos 

planai. 

1-7 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

36.  Elektroninio dienyno pildymas. 20-31 d. Mokykla Ramūnas Grikšas, direktoriaus pavaduotojas ugdymui 
IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras, MVKĮ – mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupė, biblioteka – Šilutės r. sav. Fridricho Bajoraičio bibliotekos 

Kintų filialas 

_____________________________________ 

Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 


